Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux
objet du présent appel d'offres est de quatre (04) mois à compter de la date de notification de
l'ordre de service de commencer les travaux.

4. Coût prévïRinnntf^l
Le coût prévisionnel de 1 opération à l'issue des études préalables est de cent quatre-vingt

millions (180 000 000) de francs CFA.

5. Participation et nrigine
La participation au présent Avis d'Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises de droit

Camerounais, ayant une expérience avérée dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics et
justifiant des capacités techmques et financières pour la réalisation des travaux objet du présent